

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N. 1183

del 14.07.2021

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di strumentazione per il laboratorio, da destinare alla SSD Tecnologie Sanitarie. Ditta Vision Service S.r.l. Spesa complessiva € 28.595,42 oltre Iva di legge. Codice Cig ZA93224FFC.

PDTD/2021/1242 MP

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 14.07.2021 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell'Azienda

SI NO

Il Direttore della S.C. A.B.S.

- Vista** la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;
- Dato atto** che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;
- Premesso** che con nota prot. n. 2756 del 19.03.2021 il Responsabile f.f. della SSD Tecnologie Sanitarie, ha richiesto la fornitura di strumentazione per il laboratorio, da destinare alla propria struttura;
- Atteso** che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante l'utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;
- Considerato** che con RDO n. 374454 del 16.06.2021, sono state invitate a presentare preventivo di spesa le Ditte Elettronica Bio Medica S.p.A., Elettronica Professionale S.r.l., S.L.T. S.r.l., TCR Tecora S.r.l., Vision Service S.r.l., e che nei termini stabiliti è pervenuta l'offerta della Ditta Vision Service S.r.l.;
- Vista** la relazione con la quale il Responsabile f.f. della SSD Tecnologie Sanitarie, ha espresso parere favorevole, in merito all'offerta della summenzionata Ditta, per conformità alla richiesta (All. "A" fg. 1);
- Tenuto conto** che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore della Ditta Vision Service S.r.l. (All. "B" fg. 1);
- Ritenuto** pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Vision Service S.r.l. la fornitura di strumentazione per il laboratorio, da destinare alla SSD Tecnologie Sanitarie, per una spesa complessiva pari a € 28.595,42 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

%

Segue determinazione n. 1183 del 14.07.2021

Voce	Descrizione	Quantità	Importo unitario Iva esclusa	Importo Complessivo Iva esclusa	Piano dei Conti	Centro di Costo
1	OSCILLOSCOPIO PALMARE CON DUE CANALI, 200 MHZ COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 123-6457	1	€ 1.274,00	€ 1.274,00	A102020901	100056
2	Oscilloscopio digitale Rohde & Schwarz, canali 3, 500MHz, Cert. LAT MODELLO RTM3K-54PK COSTRUTTORE Rohde & Schwarz MODELLO Codice RS: 205-5326	1	€ 9.310,00	€ 9.310,00	A102020901	100056
3	80W, 24V COSTRUTTORE WELLER MODELLO WSP 80	1	€ 156,80	€ 156,80	A102020901	100056
4	PUNTA SALDATORE WELLER (SCALPELLO DIRITTO) COSTRUTTORE WELLER MODELLO SERIE LT, 1,6, MM, FORMA	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
5	STAZIONE DI RILAVORAZIONE, DISSALDATURA / SALDATURA, 300W, 2 USCITE, 550°C, 230V COSTRUTTORE WELLER MODELLO WR 2002	2	€ 1.470,00	€ 2.940,00	A102020901	100056
6	PUNTA SALDATORE DA 1,2 MM, FORMA: SCALPELLO DIRITTO COSTRUTTORE WELLER MODELLO LT K, SERIE LT K	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
7	PUNTA SALDATORE DA 0,25 MM, FORMA: CONICA DRIITTA COSTRUTTORE WELLER MODELLO LT 1, SERIE LT 1	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
8	PUNTA SALDATORE DA 2,4 MM, FORMA: SCALPELLO DIRITTO COSTRUTTORE WELLER MODELLO LT B, SERIE LT B	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
9	PUNTA SALDATORE DA 0,2 MM, FORMA: CONICA DIRITTO COSTRUTTORE WELLER MODELLO LT 1L, SERIE LT	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
10	PUNTA PER DISSALDATORE CONICA DRIITTA WELLER, DA 1,8 MM COSTRUTTORE WELLER MODELLO MOD. T0051314499	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
11	PUNTA PER DISSALDATORE CONICA DRIITTA WELLER, DA 0,7 MM COSTRUTTORE WELLER MODELLO MOD. T0051314599	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
12	STAZIONE SALDANTE METCAL HCT, SALDATURA, 320W, 1 USCITA, 500°C, 230V COSTRUTTORE METCAL MODELLO HCT-900-21	1	€ 539,00	€ 539,00	A102020901	100056
13	LIMA ALESATORI	4	€ 6,125	€ 24,50	A501020501	100056
14	PULITORE PER PUNTE	3	€ 9,80	€ 29,40	A501020501	100056
15	KIT SALDATURA A GAS, COMPLETO DI ACCESSORI, CUSTODIA EBOMBOLA RICARICA GAS COSTRUTTORE ERSO MODELLO INDEPENDENT 75	3	€ 65,66	€ 196,98	A102020901	100056
16	UTENSILE MULTIUSO COMPLETO DI CUSTODIA + ALBERO BLESSIBILE + ALMENO 40 ACCESSORI COSTRUTTORE DREMEL MODELLO DREMEL 4000	1	€ 156,80	€ 156,80	A102020901	100056
17	UTENSILE MULTIUSO COMPLETO DI VALIGETTA + SECONDA BATTERIA DI RISERVA + 5 ACCESSORI UTILI E 65 ACCESSORI ORIGINALI DREMEL + SUPPORTO DA BANCO DRILL STAND DREMEL MULTI-TOOL KIT COSTRUTTORE DREMEL MODELLO EUROPLUG 8200	2	€ 294,00	€ 588,00	A102020901	100056
18	STRUMENTO MULTIFUNZIONE DATA LOGGER CON DISPLAY GRAFICO A COLORI, COMPLETO DI VALIGETTA GRANDE + STAMPANTE E SONDE CERTIFICATE: TP472I SONDA DI TEMPERATURA LIQUIDI; TP475-A0 SONDA PER ARIA; TP744 SONDA SENSORE TERMOCOPPIA TIPO K; TP471D MODULO SICRAM PER MULTIFUNZIONE; AP472S2 SONDA A VENTO-	1	€ 3.920,00	€ 3.920,00	A102020901	100056

Segue determinazione n. 1183 del 14.07.2021

	LINA; AP471S1 SONDA A FILO CALDO 0-40 M/ SEC; LP471UVC SONDA RADIOMETRICA; LP471PHOT SONDA FOTOMETRICA; TP704-5BAR SONDA MISURA DELLA PRESSIONE ASSOLUTA; PP471 MODULO SICRAM PER COLLEGAMENTO SONDE DI PRESSIONE; PP473S7 SONDA DI PRESSIONE DIFFERENZIALE; COSTRUTTORE DELTA HOM MODELLO HD31					
19	CARRELLO RS PRO IN ALLUMINIO, 2 RIPIANI 670 X 470MM, PORTATA MAX 50KG COSTRUTTORE RS PRO MODELLO COD RS: 157-474	1	€ 441,00	€ 441,00	A102020901	100056
20	CARRELLO PORTAPACCHI IN ALLUMINIO RS PRO, PORTATA MAX 200KG, PIEGHEVOLE COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 784-6030	1	€ 294,00	€ 294,00	A102020901	100056
21	CAVO ELASTICO RS PRO 2 GANCI, LUNGHEZZA 762MM, DIAMETRO 8 MM COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 436-0592	6	€ 6,86	€ 41,16	A501020501	100056
22	KIT DI UTENSILI PER ELETTRONICA FACOM, 100 PEZZI COSTRUTTORE Facom MODELLO Codice RS: 835-3129	2	€ 1.715,00	€ 3.430,00	A102020901	100056
23	KIT DI UTENSILI PER ELETTRONICA BERNSTEIN, 64 PEZZI COSTRUTTORE Bernstein MODELLO Codice RS: 437-483	2	€ 1.029,00	€ 2.058,00	A102020901	100056
24	SUPPORTO PER STILO STAZIONE SALDANTE COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 146-6442	3	€ 16,66	€ 49,98	A501020501	100056
25	MORSA PER CIRCUITO STAMPATO RS PRO, APERTURA 10MM COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 162-5345	3	€ 49,00	€ 147,00	A102020901	100056
26	MORSA PER CIRCUITO STAMPATO RS PRO, APERTURA 10MM COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 221-7531	3	€ 14,70	€ 44,10	A102020901	100056
27	PISTOLA COLLA CALDO DA MINIMO 150W COMPLETTA DI VALIGETTA	2	€ 26,95	€ 53,90	A501020501	100056
28	ALIMENTATORE DA BANCO RS PRO, 2 USCITE, 180W, CERT. ISO COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 123-3616	1	€ 539,00	€ 539,00	A102020901	100056
29	TESTER PER COMPONENTI PEAK DCA55, COSTRUTTORE Peak Electronic Design MODELLO DCA55	1	€ 88,20	€ 88,20	A501020501	100056
30	TESTER PER COMPONENTI PEAK ELECTRONIC DESIGN SCR100, TIRISTORE, TRIAC, DISPLAY LCD COSTRUTTORE Peak Electronic Design MODELLO SCR100	1	€ 176,40	€ 176,40	A501020501	100056
31	TESTER LCR PEAK ELECTRONIC DESIGN LCR40, 10MF MAX/2 MΩ MAX/10H MAX, DISPLAY LCD COSTRUTTORE Peak Electronic Design MODELLO LCR40m	1	€ 117,60	€ 117,60	A501020501	100056
32	TESTER LCR PEAK ELECTRONIC DESIGN ESR70, 22MF MAX/40 Ω MAX, DISPLAY LCD COSTRUTTORE Peak Electronic Design MODELLO ESR70	1	€ 147,00	€ 147,00	A501020501	100056
33	FORBICI USAG, ACCIAIO INOSSIDABILE, LUNGHEZZA LAMA 40,0 MM COSTRUTTORE USAG MODELLO U02070006	5	€ 39,20	€ 196,00	A501020501	100056
34	VARIAC RS PRO, 4.8KVA, PRIMARIO 240V, SECONDARIO 0 → 240 V, 0 → 270 V, 1 FASE COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 890-2816	1	€ 735,00	€ 735,00	A102020901	100056
35	CARICO ELETTRONICO RS PRO, 0 - 300 W, 0 - 30 A, 0 - 120 V COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS:180-8788	1	€ 490,00	€ 490,00	A102020901	100056
36	ADATTATORE CONNETTORE DI ALIMENTAZIONE INDUSTRIALE RS PRO, 16.0A, 250,0 V. COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS:811-8162	2	€ 49,00	€ 98,00	A501020501	100056
37	FLUSSANTE PER SALDATURA CHIPQUIK, SIRINGA DA 10G , SENZA PIOMBO COSTRUTTO-	3	€ 19,60	€ 58,80	A501020501	100056

Segue determinazione n. 1183 del 14.07.2021

	RE CHIPQUIK MODELLO SMD291					
38	NASTRO ISOLANTE IN PVC, 12MM X 20M X 0.13MM COLORE NERO	10	€ 1,47	€ 14,70	A501020501	100056
39	NASTRO ISOLANTE IN PVC, 12MM X 20M X 0.13MM COLORE BIANCO	10	€ 1,47	€ 14,70	A501020501	100056
40	NASTRO ISOLANTE IN PVC, 12MM X 20M X 0.13MM COLORE BLU	10	€ 1,47	€ 14,70	A501020501	100056
41	NASTRO ISOLANTE IN PVC, 12MM X 20M X 0.13MM COLORE GIALLO/VERDE	10	€ 1,47	€ 14,70	A501020501	100056
42	NASTRO ISOLANTE AUTOAGGLOMERANTE COLORE NERO, IN EPR DA 19 MM X 90 M X 0,50 MM COLORE NERO	10	€ 5,88	€ 58,80	A501020501	100056

Tenuto conto che nonostante detta fornitura non sia compresa nel programma annuale e triennale degli investimenti in conto capitale, questa Amministrazione ritiene che l'acquisizione di detti cespiti sia indifferibile, essendo strettamente collegata con l'erogazione dei livelli essenziali di assistenza;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

D E T E R M I N A

- di aggiudicare in favore della Ditta Vision Service S.r.l. la fornitura di strumentazione per il laboratorio, da destinare alla SSD Tecnologie Sanitarie, per una spesa complessiva pari a € 28.595,42 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

Voce	Descrizione	Quantità	Importo unitario Iva esclusa	Importo Complessivo Iva esclusa	Piano dei Conti	Centro di Costo
1	OSCILLOSCOPIO PALMARE CON DUE CANALI, 200 MHZ COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 123-6457	1	€ 1.274,00	€ 1.274,00	A102020901	100056
2	Oscilloscop- io digitale Rohde & Schwarz, canali 3, 500MHz, Cert. LAT MODELLO RTM3K-54PK COSTRUTTORE Rohde & Schwarz MODELLO Codice RS: 205-5326	1	€ 9.310,00	€ 9.310,00	A102020901	100056
3	80W, 24V COSTRUTTORE WELLER MODELLO WSP 80	1	€ 156,80	€ 156,80	A102020901	100056
4	PUNTA SALDATORE WELLER (SCALPELLO DIRITTO) COSTRUTTORE WELLER MODELLO SERIE LT, 1,6, MM, FORMA	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
5	STAZIONE DI RILAVORAZIONE, DISSALDATURA / SALDATURA, 300W, 2 USCITE, 550°C, 230V COSTRUTTORE WELLER MODELLO WR 2002	2	€ 1.470,00	€ 2.940,00	A102020901	100056
6	PUNTA SALDATORE DA 1.2 MM, FORMA: SCALPELLO DIRITTO COSTRUTTORE WELLER MODELLO LT K, SERIE LT K	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
7	PUNTA SALDATORE DA 0,25 MM, FORMA: CONICA DRITTA COSTRUTTORE WELLER MODELLO LT 1, SERIE LT 1	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
8	PUNTA SALDATORE DA 2,4 MM, FORMA: SCALPELLO DIRITTO COSTRUTTORE WELLER MODELLO LT B, SERIE LT B	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
9	PUNTA SALDATORE DA 0,2 MM, FORMA: CONICA DIRITTO COSTRUTTORE WELLER MODELLO LT 1L, SERIE LT	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056

Segue determinazione n. 1183 del 14.07.2021

10	PUNTA PER DISSALDATORE CONICA DRITTA WELLER, DA 1.8 MM COSTRUTTORE WELLER MODELLO MOD. T0051314499	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
11	PUNTA PER DISSALDATORE CONICA DRITTA WELLER, DA 0.7 MM COSTRUTTORE WELLER MODELLO MOD. T0051314599	2	€ 9,80	€ 19,60	A501020501	100056
12	STAZIONE SALDANTE METCAL HCT, SALDATURA, 320W, 1 USCITA, 500°C, 230V COSTRUTTORE METCAL MODELLO HCT-900-21	1	€ 539,00	€ 539,00	A102020901	100056
13	LIMA ALESATORI	4	€ 6,125	€ 24,50	A501020501	100056
14	PULITORE PER PUNTE	3	€ 9,80	€ 29,40	A501020501	100056
15	KIT SALDATURA A GAS, COMPLETO DI ACCESSORI, CUSTODIA EBOMBOLA RICARICA GAS COSTRUTTORE ERSA MODELLO INDEPENDENT 75	3	€ 65,66	€ 196,98	A102020901	100056
16	UTENSILE MULTIUSO COMPLETO DI CUSTODIA + ALBERO BLESSIBILE +ALMENO 40 ACCESSORI COSTRUTTORE DREMEL MODELLO DREMEL 4000	1	€ 156,80	€ 156,80	A102020901	100056
17	UTENSILE MULTIUSO COMPLETO DI VALIGETTA +SECONDA BATTERIA DI RISERVA + 5 ACCESSORI UTILI E 65 ACCESSORI ORIGINALI DREMEL + SUPPORTO DA BANCO DRILL STAND DREMEL MULTI-TOOL KIT COSTRUTTORE DREMEL MODELLO EUROPLUG 8200	2	€ 294,00	€ 588,00	A102020901	100056
18	STRUMENTO MULTIFUNZIONE DATA LOGGER CON DISPLAY GRAFICO A COLORI, COMPLETO DI VALIGETTA GRANDE + STAMPANTE E SONDE CERTIFICATE: TP472I SONDA DI TEMPERATURA LIQUIDI; TP475-A0 SONDA PER ARIA; TP744 SONDA SENSORE TERMOCOPPIA TIPO K; TP471D MODULO SICRAM PER MULTIFUNZIONE; AP472S2 SONDA A VENTOLINA; AP471S1 SONDA A FILO CALDO 0-40 M/SEC; LP471UVC SONDA RADIOMETRICA; LP471PHOT SONDA FOTOMETRICA; TP704-5BAR SONDA MISURA DELLA PRESSIONE ASSOLUTA; PP471 MODULO SICRAM PER COLLEGAMENTO SONDE DI PRESSIONE; PP473S7 SONDA DI PRESSIONE DIFFERENZIALE; COSTRUTTORE DELTA HOM MODELLO HD31	1	€ 3.920,00	€ 3.920,00	A102020901	100056
19	CARRELLO RS PRO IN ALLUMINIO, 2 RIPIANI 670 X 470MM, PORTATA MAX 50KG COSTRUTTORE RS PRO MODELLO COD RS: 157-474	1	€ 441,00	€ 441,00	A102020901	100056
20	CARRELLO PORTAPACCHI IN ALLUMINIO RS PRO, PORTATA MAX 200KG, PIEGHEVOLE COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 784-6030	1	€ 294,00	€ 294,00	A102020901	100056
21	CAVO ELASTICO RS PRO 2 GANCI, LUNGHEZZA 762MM, DIAMETRO 8 MM COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 436-0592	6	€ 6,86	€ 41,16	A501020501	100056
22	KIT DI UTENSILI PER ELETTRONICA FACOM, 100 PEZZI COSTRUTTORE Facom MODELLO Codice RS: 835-3129	2	€ 1.715,00	€ 3.430,00	A102020901	100056
23	KIT DI UTENSILI PER ELETTRONICA BERNSTEIN, 64 PEZZI COSTRUTTORE Bernstein MODELLO Codice RS: 437-483	2	€ 1.029,00	€ 2.058,00	A102020901	100056
24	SUPPORTO PER STILO STAZIONE SALDANTE COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 146-6442	3	€ 16,66	€ 49,98	A501020501	100056
25	MORSA PER CIRCUITO STAMPATO RS PRO, APERTURA 10MM COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 162-5345	3	€ 49,00	€ 147,00	A102020901	100056
26	MORSA PER CIRCUITO STAMPATO RS PRO, APERTURA 10MM COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 221-7531	3	€ 14,70	€ 44,10	A102020901	100056
27	PISTOLA COLLA CALDO DA MINIMO 150W COMPLETTA DI VALIGETTA	2	€ 26,95	€ 53,90	A501020501	100056
28	ALIMENTATORE DA BANCO RS PRO, 2 USCITE, 180W, CERT. ISO COSTRUTTORE RS PRO	1	€ 539,00	€ 539,00	A102020901	100056

Segue determinazione n. 1183 del 14.07.2021

	MODELLO Codice RS: 123-3616					
29	TESTER PER COMPONENTI PEAK DCA55, COSTRUTTORE Peak Electronic Design MODELLO DCA55	1	€ 88,20	€ 88,20	A501020501	100056
30	TESTER PER COMPONENTI PEAK ELECTRONIC DESIGN SCR100, TIRISTORE, TRIAC, DISPLAY LCD COSTRUTTORE Peak Electronic Design MODELLO SCR100	1	€ 176,40	€ 176,40	A501020501	100056
31	TESTER LCR PEAK ELECTRONIC DESIGN LCR40, 10MF MAX/2 MΩ MAX/10H MAX, DISPLAY LCD COSTRUTTORE Peak Electronic Design MODELLO LCR40m	1	€ 117,60	€ 117,60	A501020501	100056
32	TESTER LCR PEAK ELECTRONIC DESIGN ESR70, 22MF MAX/40 Ω MAX, DISPLAY LCD COSTRUTTORE Peak Electronic Design MODELLO ESR70	1	€ 147,00	€ 147,00	A501020501	100056
33	FORBICI USAG, ACCIAIO INOSSIDABILE, LUNGHEZZA LAMA 40,0 MM COSTRUTTORE USAG MODELLO U02070006	5	€ 39,20	€ 196,00	A501020501	100056
34	VARIAC RS PRO, 4.8KVA, PRIMARIO 240V, SECONDARIO 0 → 240 V, 0 → 270 V, 1 FASE COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS: 890-2816	1	€ 735,00	€ 735,00	A102020901	100056
35	CARICO ELETTRONICO RS PRO, 0 - 300 W, 0 - 30 A, 0 - 120 V COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS:180-8788	1	€ 490,00	€ 490,00	A102020901	100056
36	ADATTATORE CONNETTORE DI ALIMENTAZIONE INDUSTRIALE RS PRO, 16.0A, 250,0 V. COSTRUTTORE RS PRO MODELLO Codice RS:811-8162	2	€ 49,00	€ 98,00	A501020501	100056
37	FLUSSANTE PER SALDATURA CHIPQUIK, SIRINGA DA 10G , SENZA PIOMBO COSTRUTTORE CHIPQUIK MODELLO SMD291	3	€ 19,60	€ 58,80	A501020501	100056
38	NASTRO ISOLANTE IN PVC, 12MM X 20M X 0.13MM COLORE NERO	10	€ 1,47	€ 14,70	A501020501	100056
39	NASTRO ISOLANTE IN PVC, 12MM X 20M X 0.13MM COLORE BIANCO	10	€ 1,47	€ 14,70	A501020501	100056
40	NASTRO ISOLANTE IN PVC, 12MM X 20M X 0.13MM COLORE BLU	10	€ 1,47	€ 14,70	A501020501	100056
41	NASTRO ISOLANTE IN PVC, 12MM X 20M X 0.13MM COLORE GIALLO/VERDE	10	€ 1,47	€ 14,70	A501020501	100056
42	NASTRO ISOLANTE AUTOAGGLOMERANTE COLORE NERO, IN EPR DA 19 MM X 90 M X 0,50 MM COLORE NERO	10	€ 5,88	€ 58,80	A501020501	100056

2. demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell'Azienda la costituzione di un'apposita riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la sterilizzazione degli ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;
3. di dare atto che l'esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;
4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Rif. M.P.

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di strumentazione per il laboratorio, da destinare alla SSD Tecnologie Sanitarie.

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA'

Con riferimento all'oggetto, vista l'offerta tecnica della Ditta Vision Service S.r.l., si attesta quanto segue:

Vision Service S.r.l. OFFERTA TECNICA CONFORME

A QUANTO W'CHIEGTO MAC

CAPITOLATO SPECIALE

Il Responsabile f.f. della SSD Tecnologie Sanitarie

Ing. Andrea Alimonda

ASS. TEC.



OK

1/7/21

[← Torna alla Lista](#)

[Chiamata di Esportazione](#)



RdO : rfq_374454 - Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di strumentazione per il laboratorio, da destinare alla SSD Tecnologie Sanitarie.



Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Bando: **tender_215386** - Procedura Negoziata S.C. Acquisti Beni e Servizi

Data di Chiusura RdO: 30/06/2021 12:00:00

[Dettagli](#) [Monitoraggio](#) [Impostazioni](#) [Valutazione](#) [Valutazione](#) [Aggiudicazione e Verbali](#) [Discussioni](#) [Messaggi \(Non Letti 0\)](#)

[Classifica Finale](#) [Verbali \(visibili ai fornitori invitati\)](#)

Visualizza classifica

[Azioni Aggiudicazione](#)

[Azioni di Conversione](#)

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 [Commenti](#)

Allegati
0 [Allegati](#)

Valuta
EUR

Classifica	Gruppo di Offerta	Fornitore	Prezzo totale	Prezzo Confermato	Buste Risposte
1		Vision Service s.r.l. 0	0	28.595,42	Q T E
Totale 1					Pagina 1 di 1